

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	?
	Приемное отделение																						
7	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Н
	Физиотерапевтическое отделение																						
8	Врач ДФК	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	Отделение скорой медицинской помощи																						
9	Заведующий отделением - врач СМП	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Н
10	Старший фельдшер	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Н
11	Фельдшер скорой медицинской помощи (бригада №1, ст. Новопокровской)	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Н
12	Фельдшер скорой медицинской помощи (бригада №2, ст. Новопокровской)	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Н
13	Фельдшер скорой медицинской помощи (бригада №3, ст. Ильинской)	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Н
14	Фельдшер скорой медицинской помощи (бригада №4, ст. Калининской)	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Н
15	Фельдшер скорой медицинской помощи (бригада №5, пос. Незамаевский)	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Н
16	Фельдшер по приему вызовов СМП и передаче их выездным бригадам СМП	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Н
	УБ ст. Калининской																						
17	Заведующая отделением сестринского ухода (врач по паллиативной помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Н
18	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Н
19	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	Аптека																						
20	Заведующая аптекой - провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
21	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
22	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	Полiglиника																						
23	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Н
24	Врач-хирург (смотровой кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Н
25	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
26	Фельдшер по медицинской освидетельствованию водителей	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
27	Медицинская сестра по медицинскому освидетельствованию водителей	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Н

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бухгалтерия																						
28	Бухгалтер, кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детская поликлиника																						
29	Медицинская сестра (школа №15 п. Незамаевский)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач-детский-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологическое отделение																						
34	Зубной врач (школа ст. Калинин-лотской)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Зубной врач (школа ст. Ильинской)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-стоматолог-детский	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ФАП п. Заря																						
37	Заведующий, фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ФАП п. Заречный																						
39	Заведующий, фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амб. п. Незамаевский																						
41	Медицинская сестра врача	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

Сев

Лисун Татьяна Петровна

15.10.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

Васильев

Дюккина Валентина Николаевна

05.11.2019

Начальник хозяйственной службы

Савин

Удовиков Юрий Георгиевич

05.11.2019

Председатель профкома

Владимир Федорович

Найленов Владимир Федорович

05.11.2019

Ведущий специалист отдела кадров

Купина

Купина Татьяна Алексеевна

05.11.2019

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622

Данилов

Данилов Михаил Вячеславович

15.10.2019

№ в реестре экспертов

Данилов

(Ф.И.О.)

(дата)